2
2
7

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ПРИКАЗ

от «19» октября 2018 г.                                                                                  №785 - О
Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию
в 2018-2019 учебном году
На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252,            во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации города от 01.10.2018 №738-О «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году»,

приказываю:

1.Утвердить:

1.1.Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию в 2018-2019 учебном году согласно приложению 1;

1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы) по обществознанию в 2018-2019 учебном году в пунктах проведения всероссийской олимпиады школьников согласно приложению 2 (архив).

2.Руководителям: муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений: «Средняя общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву,  «Средняя общеобразовательная школа №2» О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов» Е.Н.Тюляевой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, «Средняя общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной; муниципальных автономных общеобразовательных учреждений: №5 «Гимназия»                       В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову разместить на официальных сайтах образовательных организаций в установленные сроки по итогам проведения предметных олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);

рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение всероссийской олимпиады школьников.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

директора департамента                                                                                        Т.Ю. Метринская
Исполнитель:

В.Д.Герасимова

А.И.Яблоков

5-93-52

Рассылка:

в дело – 1 экз.

в ОУ – 1 экз.
Приложение к приказу

ДОиМП администрации города
от ______________№________

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2018-2019учебном году

Предмет: Обществознание.

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Класс
	Общеобразовательная организация
	Результат

(балл)
	% выполнения работы
	Рейтинговое

место
	Ф.И.О. педагога (полностью)

	6 класс

	Бурмистров Максим Дмитриевич
	6 г
	МБОУ «СОШ №2»
	     63
	      88
	Победитель
	Шахтерин Денис Витальевия

	Беспёрстова Ольга Владимировна
	6б
	МБОУ «СОШ № 3»
	61
	84,7
	Победитель
	Серебрякова Н.В.

	Федоров Дмитрий Геннадьевич
	6 б
	МБОУ «СОШ №1»
	59
	81
	Победитель
	Акулевич Алла Анатольевна

	Таги-заде Узеир

Халид оглы
	6 г
	МБОУ «СОШ №2»
	    57
	80
	Призер
	Шахтерин Денис Витальевия

	Докучаев Константин Геннадьевич
	6а
	МБОУ «СОШ № 3»
	56
	77,8
	Призер
	Серебрякова Н.В.

	Васильева Анастасия Андреевна
	6б
	МБОУ «СОШ № 3»
	55
	76,4
	Призер
	Серебрякова Н.В.

	Бейбутова Снежана Ширин-бубаевна
	6 г
	МБОУ «СОШ №2»
	     54
	76
	Призер
	Шахтерин Денис Витальевия

	Чернов Кирилл Евгеньевич
	6д
	МБОУ "СОШ№4"
	49
	68
	Победитель
	Орлова Анна Владимировна

	Клычева Камила Абдулкеримовна
	6а
	МБОУ "СОШ№4"
	47
	65
	Призер
	Орлова Анна Владимировна

	Пешакова Елизавета Кирилловна
	6 б
	МБОУ «СОШ №1»
	47
	65
	Призер
	Акулевич Алла Анатольевна

	Стаева Мария Дмитриевна
	6а
	МБОУ "СОШ№4"
	46
	63
	Призер
	Орлова Анна Владимировна

	Михайлова Вероника Геннадьевна
	6 в
	МБОУ «СОШ №1»
	43
	59
	Призер
	Акулевич Алла Анатольевна

	Гаджикурбанова Камила Абсарутдиновна
	6 а
	МБОУ «СОШ №1»
	42
	58
	Призер
	Акулевич Алла Анатольевна

	7  класс

	Ведяшкина София Сергеевна
	7г
	МБОУ "СОШ№4"
	36
	80
	Победитель
	Сбитнев Никита Андреевич

	Гасаналиев Эмир Вагифович
	7г
	МБОУ «СОШ №1»
	33
	71
	Победитель
	Полянская Нина Николаевна

	Раевская Кристина Алексеевна
	7в
	МБОУ «СОШ № 3»
	28
	60,5
	Победитель
	Носкова С.В.

	Лисечко Григорий Андреевич
	7в
	МБОУ "СОШ№4"
	27
	60
	Призер
	Сбитнев Никита Андреевич

	Соболь Вероника Николаевна
	7в
	МБОУ «СОШ № 3»
	27
	60
	Призер
	Носкова С.В.

	Антушева Виктория Алексеевна
	7а
	МБОУ «СОШ №2»
	26
	56,5
	Победитель
	Изубчикова Наталья Владимировна

	Галеев Тимур Серикович
	7в
	МБОУ «СОШ №1»
	26
	56
	Призер
	Полянская Нина Николаевна

	Низовая Анастасия Сергеевна
	7в
	МБОУ "СОШ№4"
	26
	58
	Призер
	Сбитнев Никита Андреевич

	Пронюшкина Ангелина Александровна
	7в
	МБОУ «СОШ №1»
	26
	56
	Призер
	Полянская Нина Николаевна

	Шишканова Мария Михайловна
	7а
	МБОУ «СОШ №2»
	26
	56,5
	Победитель
	Изубчикова Наталья Владимировна

	Ивахненко Милана Валерьевна
	7в
	МБОУ «СОШ № 3»
	25
	56
	Призер
	Носкова С.В.

	Салий Кирилл Юрьевич
	7в
	МБОУ «СОШ № 3»
	25
	56
	Призер
	Носкова С.В.

	Гумерова Диана Раилевна
	7б
	МБОУ «СОШ №2»
	24
	52,1
	Призер
	Изубчикова Наталья Владимировна

	Бородин Владислав Дмитриевич
	7б
	МБОУ «СОШ №2»
	24
	52,1
	Призер
	Изубчикова Наталья Владимировна

	Узиева Имана Асланбековна
	7б
	МБОУ «СОШ №1»
	24
	52
	Призер
	Полянская Нина Николаевна

	Шпомер Евгения Владимировна
	7в
	МБОУ «СОШ №1»
	24
	52
	Призер
	Полянская Нина Николаевна

	Варушкина Кристина Александровна
	7в
	МБОУ «СОШ №2»
	23
	50
	Призер
	Изубчикова Наталья Владимировна

	8 класс

	Балглей Валерия Александровна
	8а
	МБОУ «СОШ №1»
	32
	86
	Победитель
	Полянская Нина Николаевна

	Смирнова Полина Андреевна
	8в
	МБОУ "СОШ№4"
	27
	60
	Победитель
	Копылова Елена Николаевна

	Багаутдинова Анна Витальевна
	8в
	МБОУ "СОШ№4"
	26
	58
	Призер
	Копылова Елена Николаевна

	Ярина Юлия Дмитриевна
	8а
	МБОУ «СОШ № 3»
	26
	57,7
	Победитель
	Казарян С.А.

	Ивакова Анна Андреевна
	8б
	МБОУ «СОШ №2»
	25
	55
	Победитель
	Постоева Наталья Семеновна

	Собещанская Ксения Александровна
	8в
	МБОУ «СОШ №1»
	25
	68
	Призер
	Полянская Нина Николаевна

	Куршева Анжелина Андреевна
	8а
	МБОУ «СОШ №1»
	25
	68
	Призер
	Полянская Нина Николаевна

	Шаповалова Дарья Денисовна
	8а
	МБОУ «СОШ №1»
	24
	65
	Призер
	Полянская Нина Николаевна

	Левакова Виолета Витальевна
	8а
	МБОУ «СОШ №1»
	24
	65
	Призер
	Полянская Нина Николаевна

	Шахнавазова Саида Джамбулатовна
	8в
	МБОУ "СОШ№4"
	24
	53
	Призер
	Копылова Елена Николаевна

	Савельева Екатерина Алексеевна
	8а
	МБОУ «СОШ № 3»
	23
	51,1
	Призер
	Казарян С.А.

	Садыков Денис Раисович
	8б
	МБОУ «СОШ № 3»
	23
	51,1
	Призер
	Казарян С.А.

	Алипкачев  Рустам Магомедкамилович
	8а
	МБОУ «СОШ № 3»
	20
	44,4
	Призер
	Казарян С.А.

	Рапонова Екатерина Ивановна
	8а
	МБОУ «СОШ №2»
	20
	44
	Призер
	Постоева Наталья Семеновна

	Баймухаметова Карина Рустамовна
	8б
	МБОУ «СОШ №2»
	19
	42
	Призер
	Постоева Наталья Семеновна

	Берлякова Татьяна Ивановна
	8а
	МБОУ «СОШ №2»
	18
	40
	Призер
	Постоева Наталья Семеновна

	Дмитриева Ева Антоновна
	8а
	МБОУ «СОШ №2»
	18
	40
	Призер
	Постоева Наталья Семеновна

	9 класс

	Мамалиева Амина Алибутаевна
	9г
	МБОУ «СОШ №2»
	70
	73,6
	Победитель
	Изубчикова Наталья Владимировна

	Клёц Влада Александровна
	9в
	МБОУ «СОШ №2»
	68
	71,5
	Призёр
	Изубчикова Наталья Владимировна

	Корюк Илона Аниновна
	9а
	МБОУ «СОШ №2»
	64
	67,3
	Призёр
	Изубчикова Наталья Владимировна

	Тарасов Алексей Валерьевич
	9а
	МБОУ "СОШ№4"
	63
	66
	Победитель
	Орлова Анна Владимировна

	Шелест Егор Владиславович
	9а
	МБОУ «СОШ №2»
	63
	66,3
	Призёр
	Изубчикова Наталья Владимировна

	Образцова Марианна Сергеевна
	9 г
	МБОУ «СОШ №1»
	62
	65,2
	Призер
	Мальцева Ирина Викторовна

	Назипова Виктория Саловатовна
	9а
	МБОУ "СОШ№4"
	60
	63
	Призер
	Орлова Анна Владимировна

	Галимьянов Данил Рашидович
	9 а
	МБОУ «СОШ №1»
	59
	62
	Призер
	Мальцева Ирина Викторовна

	Сорока Кирилл Игоревич
	9 в
	МБОУ «СОШ №1»
	58
	61
	Призер
	Мальцева Ирина Викторовна

	Гаджиева Мадина Асим Кызы
	9б
	МБОУ "СОШ№4"
	55
	57
	Призер
	Радченко Андрей Геннадьевич

	Герман Максим Вячеславович
	9в
	МБОУ "СОШ№4"
	55
	57
	Призер
	Орлова Анна Владимировна

	Шмид Кирилл Сергеевич
	9а
	МБОУ «СОШ № 3»
	51
	53,3
	Победитель
	Казарян С.А.

	Султанова Софья Шафиковна
	9б
	МБОУ «СОШ № 3»
	50
	53
	Призер
	Носкова С.В.

	Ивашкина Валерия Денисовна
	9б
	МБОУ «СОШ № 3»
	50
	53
	Призер
	Носкова С.В.

	Анохина Диана Александровна
	9б
	МБОУ «СОШ № 3»
	48
	50,8
	Призер
	Носкова С.В.

	Фархутдиновна Анастасия Ринатовна
	9б
	МБОУ «СОШ № 3»
	43
	48
	Призер
	Носкова С.В.

	10 класс

	Сивак Дарья Владимировна
	10 Б
	МБОУ «СОШ №1»
	79
	79
	Победитель

	Юдина Марина Юрьевна

	Жолданбаева Диана  Аршатовна
	10 А
	МБОУ «СОШ №1»
	74
	74
	Призер

	Юдина Марина Юрьевна

	Дунаева Анна Николаевна
	10а
	МБОУ "СОШ№4"
	70
	70
	Победитель
	Копылова Елена Николаевна

	Рыбицкая Анастасия Алексеевна
	10 А
	МБОУ «СОШ №1»
	68
	68
	Призер

	Юдина Марина Юрьевна

	Яруллина  Лилия

Радиковна
	10 А
	МБОУ «СОШ №1»
	68
	68
	Призер

	Юдина Марина Юрьевна

	Шмид Богдан Викторович
	10б
	МБОУ «СОШ № 3»
	63
	63
	Победитель
	Ковальчук Р.М.

	Козырева Александра Витальевна
	10б
	МБОУ "СОШ№4"
	61
	61
	Призер
	Копылова Елена Николаевна

	Нигматзянова Диана Ниясовна
	10а
	МБОУ «СОШ №2»
	56
	56
	Победитель
	Барзул Елена Николаевна

	Кисель Милена Александровна
	10а
	МБОУ "СОШ№4"
	52
	52
	Призер
	Копылова Елена Николаевна

	Передереева Анастасия Владимировна
	10а
	МБОУ "СОШ№4"
	50
	50
	Призер
	Копылова Елена Николаевна

	Кирейчук Валерия Денисовна
	10а
	МБОУ «СОШ №2»
	48
	48
	Призер
	Барзул Елена Николаевна

	Олейникова Ольга Александровна
	10б
	МБОУ «СОШ № 3»
	44
	44%

	Призер
	Ковальчук Р.М.

	Власов Олег Игоревич
	10б
	МБОУ «СОШ №2»
	43
	43
	Призер
	Барзул Елена Николаевна

	Никитина Анастасия Сергеевна
	10а
	МБОУ «СОШ № 3»
	43
	43

	Призер
	Ковальчук Р.М.

	Новичкова Ирига Алексеевна
	10а
	МБОУ «СОШ №2»
	43
	43
	Призер
	Барзул Елена Николаевна

	11 класс

	Димитров Владимир Константинович
	11 Б
	МБОУ «СОШ №1»
	71
	71
	Победитель

	Юдина Марина Юрьевна

	Меженин Александр Владимирович
	11б
	МБОУ «СОШ № 3»
	63
	63
	Победитель
	Ковальчук Р.М.

	Семенова Дарья Евгеньевна
	11 Б
	МБОУ «СОШ №1»
	69
	69
	Призер

	Юдина Марина Юрьевна

	Шарипов Руслан Ринатович
	11 Б
	МБОУ «СОШ №1»
	68
	68
	Призер

	Юдина Марина Юрьевна

	Волкодав  Анастасия Дмитриевна
	11б
	МБОУ "СОШ№4"
	54
	54
	Победитель
	Сарсимбаева Валентина Яковлевна

	Алчинова  Карина  Игоревна
	11б
	МБОУ "СОШ№4"
	52
	52
	Призер
	Сарсимбаева Валентина Яковлевна

	Асадова Хаяла Замедин кызы
	11а
	МБОУ «СОШ №2»
	52
	52
	Победитель
	Барзул Елена Николаевна

	Гришин Кирилл Николаевич
	11в
	МБОУ "СОШ№4"
	50
	50
	Призер
	Сарсимбаева Валентина Яковлевна

	Сидорук Полина Сергеевна
	11б
	МБОУ "СОШ№4"
	50
	50
	Призер
	Сарсимбаева Валентина Яковлевна

	Кичук Анастасия Викторовна
	11а
	МБОУ «СОШ №2»
	46
	46
	Призер
	Барзул Елена Николаевна

	Щербань Алина Богдановна
	11а
	МБОУ «СОШ №2»
	39
	39
	Призер
	Барзул Елена Николаевна